
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA číslo:   C:;)   
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

mezi 

1. DODAVATEL: Hrabáček s.r.o. 

Nám. gen. Knopa 613, 564 01 Žamberk 

IČO: 07693214 

DIČ: CZ07693214 

č. ú.: 

email 

zastoupena: 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové, oddíl „C", vložka 4290. 

(dále jen „prodávající") 

2. ODBĚRATEL: Tš 5:(-)h3£-- 2? i!, 2 i^. o  . 

 

p(9g,LI ai 

IČO:   'J" ‘%2   
DIČ: CZ  

zastoupena:  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v  k"I'Lf"   oddíl , vložka   /1̀Ý°   

(dále jen „kupující") 

Předmět smlouvy je prodej materiálu — zboží dodavatele odběrateli, dle objednávky 

odběratele vystavené na konkrétní dodávku, v objednaném množství a za dohodnuté 

ceny stanovené dle cenové nabídky (ceníku) dodavatele platného v den prodeje č i 

odbě ru materiálu — zboží. Písemná objednávka odběratele se stává nedílnou součástí 

kupní smlouvy. Není-li písemná objednávka, souhlasí obě  strany s telefonickým zadáním, 

či zasláním na email. V tomto př ípadě  je rozhodující záznam dodavatele. 

Reklamace se řídí př íslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Reklamaci dodaného 

zboží je odběratel povinen uplatnit ihned po dodání či prodeji zboží, rovněž tak reklamaci 

při poškození přepravcem. Pozdější reklamace z těchto důvodů  nebudou brány na zřetel. 

Platební podmínky: Platba převodním příkazem, splatnost  lt+   dní ode dne vystavení 

faktury. Množstevní limit odebraného nezaplaceného zboží je  A0Q.W0(.  Kč  včetně  
DPH. Pokud dojde ze strany odběratele k nezaplacení kterékoliv faktury řádně  a včas 

bude další objednané zboží vydáno odběrateli jen proti platbě  v hotovosti při odbě ru 

zboží. Za každý den prodlení je kupující povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z celkové nezaplacené dlužné částky. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA číslo:   C:;)   
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

mezi 

1. DODAVATEL: Hrabáček s.r.o. 

Nám. gen. Knopa 613, 564 01 Žamberk 

IČO: 07693214 

DIČ: CZ07693214 

č. ú.: 

email 

zastoupena: 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové, oddíl „C", vložka 4290. 

(dále jen „prodávající") 

2. ODBĚRATEL: Tš 5:(-)h3£-- 2? i!, 2 i^. o  . 

 

p(9g,LI ai 

IČO:   'J" ‘%2   
DIČ: CZ  

zastoupena:  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v  k"I'Lf"   oddíl , vložka   /1̀Ý°   

(dále jen „kupující") 

Předmět smlouvy je prodej materiálu — zboží dodavatele odběrateli, dle objednávky 

odběratele vystavené na konkrétní dodávku, v objednaném množství a za dohodnuté 

ceny stanovené dle cenové nabídky (ceníku) dodavatele platného v den prodeje č i 

odbě ru materiálu — zboží. Písemná objednávka odběratele se stává nedílnou součástí 

kupní smlouvy. Není-li písemná objednávka, souhlasí obě  strany s telefonickým zadáním, 

či zasláním na email. V tomto př ípadě  je rozhodující záznam dodavatele. 

Reklamace se řídí př íslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Reklamaci dodaného 

zboží je odběratel povinen uplatnit ihned po dodání či prodeji zboží, rovněž tak reklamaci 

při poškození přepravcem. Pozdější reklamace z těchto důvodů  nebudou brány na zřetel. 

Platební podmínky: Platba převodním příkazem, splatnost  lt+   dní ode dne vystavení 

faktury. Množstevní limit odebraného nezaplaceného zboží je  A0Q.W0(.  Kč  včetně  
DPH. Pokud dojde ze strany odběratele k nezaplacení kterékoliv faktury řádně  a včas 

bude další objednané zboží vydáno odběrateli jen proti platbě  v hotovosti při odbě ru 

zboží. Za každý den prodlení je kupující povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z celkové nezaplacené dlužné částky. 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA číslo:   C:;)   
uzavřená dle ust. 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

mezi 

1. DODAVATEL: Hrabáček s.r.o. 

Nám. gen. Knopa 613, 564 01 Žamberk 

IČO: 07693214 

DIČ: CZ07693214 

č. ú.: 

email 

zastoupena: 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové, oddíl „C", vložka 4290. 

(dále jen „prodávající") 

2. ODBĚRATEL: Tš 5:(-)h3£-- 2? i!, 2 i^. o  . 

 

p(9g,LI ai 

IČO:   'J" ‘%2   
DIČ: CZ  

zastoupena:  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v  k"I'Lf"   oddíl , vložka   /1̀Ý°   

(dále jen „kupující") 

Předmět smlouvy je prodej materiálu — zboží dodavatele odběrateli, dle objednávky 

odběratele vystavené na konkrétní dodávku, v objednaném množství a za dohodnuté 

ceny stanovené dle cenové nabídky (ceníku) dodavatele platného v den prodeje č i 

odbě ru materiálu — zboží. Písemná objednávka odběratele se stává nedílnou součástí 

kupní smlouvy. Není-li písemná objednávka, souhlasí obě  strany s telefonickým zadáním, 

či zasláním na email. V tomto př ípadě  je rozhodující záznam dodavatele. 

Reklamace se řídí př íslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Reklamaci dodaného 

zboží je odběratel povinen uplatnit ihned po dodání či prodeji zboží, rovněž tak reklamaci 

při poškození přepravcem. Pozdější reklamace z těchto důvodů  nebudou brány na zřetel. 

Platební podmínky: Platba převodním příkazem, splatnost  lt+   dní ode dne vystavení 

faktury. Množstevní limit odebraného nezaplaceného zboží je  A0Q.W0(.  Kč  včetně  
DPH. Pokud dojde ze strany odběratele k nezaplacení kterékoliv faktury řádně  a včas 

bude další objednané zboží vydáno odběrateli jen proti platbě  v hotovosti při odbě ru 

zboží. Za každý den prodlení je kupující povinen uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z celkové nezaplacené dlužné částky. 



Předávací doklady : Zboží bude vydáno odbě rateli na základě  podpisu dodacího listu, č i 

výdejky. Originál dodacího listu zašle dodavatel společně  s fakturou. Zboží až do 

okamžiku úhrady je majetkem dodavatele. 

Vrácení zboží Zbylé a nepoškozené zboží může odbě ratel vrátit zpět na naše provozovny 

do 30 dnů  od odběru. Zboží k vrácení akceptuje dodavatel pouze takové, které 

standardně  drží skladem a nebylo objednáno př ímo zákazníkovi na jeho žádost či akci, 

včetně  míchaných barev a omítek. Za tuto skutečnost vráceného zboží bude účtován ze 
—. =- 

strany dodavatele storno poplatek ve výši 20% z nákupní ceny vráceného zboží. Možnost 

vrácení zboží je vždy nutné předem si odsouhlasit u dodavatele. 

Paletové hospodářství: Při odbě ru zboží včetně  palety bude daná paleta účtována 

odběrateli dle sazebníku cen daného výrobce palety. Nepoškozené palety je možné vrátit 

zpět dodavateli do 3 měsíců  od výdeje. Při vyúčtování vrácené palety bude ze strany 

dodavatele cena palety odbě rateli ponížena za manipulační poplatek dle sazeb ceníku 

výrobce palet. 

Zasílání faktur : V př ípadě  uvedení e-mailové adresy pro zasílání daňových dokladů  
elektronickou formou v záhlaví této rámcové kupní smlouvy bude tato forma zasílání 

dokladů  respektovat ustanovení § 33a zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. a § 26 zákona 

o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. Daňové doklady budou zasílány ve formátu PDF. 

Emailová adresa odběratele pro př íjem faktur je:  ° J'3e"   

Řešení sporů: Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které mezi nimi vzniknou, se 

pokusí řešit smírnou cestou na základě  dohody. Dále se smluvní strany dohodly, že po 

neuhrazení závazků  odběratele jejichž doba uplynula po splatnosti a po výzvě  k úhradě  
od dodavatele se všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány soudní cestou. 

Platnost smlouvy: Tato smlouva se sjednává od data 1. 1. 2019 na dobu neurč itou a 

nahrazuje případnou smlouvu předešlou. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující, jeden 

prodávající. 

Smluvní strany prohlašují, že se obsahem kupní smlouvy podrobně  seznámily a souhlasí 

s jejím obsahem. 

0 7, 01, 2019 
V Žamberku dne  

Hrabáček s.r.o. (dodavatel) 
 (ocioeratei) 

Předávací doklady : Zboží bude vydáno odbě rateli na základě  podpisu dodacího listu, č i 

výdejky. Originál dodacího listu zašle dodavatel společně  s fakturou. Zboží až do 

okamžiku úhrady je majetkem dodavatele. 

Vrácení zboží Zbylé a nepoškozené zboží může odbě ratel vrátit zpět na naše provozovny 

do 30 dnů  od odběru. Zboží k vrácení akceptuje dodavatel pouze takové, které 

standardně  drží skladem a nebylo objednáno př ímo zákazníkovi na jeho žádost či akci, 

včetně  míchaných barev a omítek. Za tuto skutečnost vráceného zboží bude účtován ze 
—. =- 

strany dodavatele storno poplatek ve výši 20% z nákupní ceny vráceného zboží. Možnost 

vrácení zboží je vždy nutné předem si odsouhlasit u dodavatele. 

Paletové hospodářství: Při odbě ru zboží včetně  palety bude daná paleta účtována 

odběrateli dle sazebníku cen daného výrobce palety. Nepoškozené palety je možné vrátit 

zpět dodavateli do 3 měsíců  od výdeje. Při vyúčtování vrácené palety bude ze strany 

dodavatele cena palety odbě rateli ponížena za manipulační poplatek dle sazeb ceníku 

výrobce palet. 

Zasílání faktur : V př ípadě  uvedení e-mailové adresy pro zasílání daňových dokladů  
elektronickou formou v záhlaví této rámcové kupní smlouvy bude tato forma zasílání 

dokladů  respektovat ustanovení § 33a zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. a § 26 zákona 

o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb. Daňové doklady budou zasílány ve formátu PDF. 

Emailová adresa odběratele pro př íjem faktur je:  ° J'3e"   

Řešení sporů: Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které mezi nimi vzniknou, se 

pokusí řešit smírnou cestou na základě  dohody. Dále se smluvní strany dohodly, že po 

neuhrazení závazků  odběratele jejichž doba uplynula po splatnosti a po výzvě  k úhradě  
od dodavatele se všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány soudní cestou. 

Platnost smlouvy: Tato smlouva se sjednává od data 1. 1. 2019 na dobu neurč itou a 

nahrazuje případnou smlouvu předešlou. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující, jeden 

prodávající. 

Smluvní strany prohlašují, že se obsahem kupní smlouvy podrobně  seznámily a souhlasí 

s jejím obsahem. 

0 7, 01, 2019 
V Žamberku dne  

Hrabáček s.r.o. (dodavatel) 
 (ocioeratei) 

Předávací doklady : Zboží bude vydáno odbě rateli na základě  podpisu dodacího listu, č i 

výdejky. Originál dodacího listu zašle dodavatel společně  s fakturou. Zboží až do 

okamžiku úhrady je majetkem dodavatele. 

Vrácení zboží : Zbylé a nepoškozené zboží může odbě ratel vrátit zpět na naše provozovny 

do 30 dnů  od odběru. Zboží k vrácení akceptuje dodavatel pouze takové, které 

standardně  drží skladem a nebylo objednáno př ímo zákazníkovi na jeho žádost č i akci, 

včetně  míchaných barev a omítek. Za tuto skutečnost vráceného zboží bude účtován ze 

strany dodavatele storno poplatek ve výši 20% z nákupní ceny vráceného zboží. Možnost 

vrácení zboží je vždy nutné předem si odsouhlasit u dodavatele. 

Paletové hospodářství: Při odbě ru zboží včetně  palety bude daná paleta účtována 

odbě rateli dle sazebníku cen daného výrobce palety. Nepoškozené palety je možné vrátit 

zpět dodavateli do 3 měsíců  od výdeje. Př i vyúčtování vrácené palety bude ze strany 

dodavatele cena palety odbě rateli ponížena za manipulační poplatek dle sazeb ceníku 

výrobce palet. 

Zasílání faktur : V př ípadě  uvedení e-mailové adresy pro zasílání daňových dokladů  
elektronickou formou v záhlaví této rámcové kupní smlouvy bude tato forma zasílání 

dokladů  respektovat ustanovení 5 33a zákona o účetnictví č.563/1991 Sb. a 5 26 zákona 

o dani z př idané hodnoty č.235/2004 Sb. Daňové doklady budou zasílány ve formátu PDF. 

Emailová adresa odbě ratele pro příjem faktur je:  

Řešení sporů : Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které mezi nimi vzniknou, se 

pokusí řešit smírnou cestou na základě  dohody. Dále se smluvní strany dohodly, že po 

neuhrazení závazků  odběratele jejichž doba uplynula po splatnosti a po výzvě  k úhradě  
od dodavatele se všechny spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 

rozhodovány soudní cestou. 

Platnost smlouvy: Tato smlouva se sjednává od data 1. 1. 2019 na dobu neurčitou a 

nahrazuje případnou smlouvu předešlou. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující, jeden 

prodávající. 

Smluvní strany prohlašují, že se obsahem kupní smlouvy podrobně  seznámily a souhlasí 

s jejím obsahem. 

07, 01 2019 
V Žamberku dne  

Hrabáček s.r.o. (dodavatel) 
 koaperateij 


